

# לזמן הזה: ברור אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו לראינו:

ט"פ הרשמה לקברת הנשוח קז"ר הרב  
"כל המצפה את הרבים אין תסא בא על ידו וכל המפסיא את הרבים אין מספיקין בידו לעשות תשוח  
להקריא למשפחה סביב השלחן בארוחת השבת" להגדיל תורה ולהאדירה

## קול הרעם מס' 480 התשע"ב



### דיה לצרה בשעתה

המאמר נכתב לרפואת שר התורה מורנו ורבינו כבוד הרה"ג יעקב ח' יוסף בן מרגלית, שישוב לאיתנו הראשון עכשיו ממש ויזכה לקבל את פני משיח צדיקינו עכשיו ממש

דיה לצרה בשעתה ביטוי מוכר וידוע. רק שהרבה לא יודעים כי מקורו בגמרא במסכת ברכות, ואיך נולד הביטוי ומה הוא מקפל בתוכו? אתם הולכים לקרא דבר מדהים!

בפרשתנו מסופר על פגישת משה עם ה' יתברך והקב"ה מגייס את משה רבינו לגאול את עם ישראל ואז משה רבינו שואל את ה' יתברך "ואמרתי להם אלהי אבותיכם שלחני אליכם ואמרו לי מה שמו מה אמר אלהם: שואל משה רבינו את הקב"ה מה אגיד לעם ישראל, מי שלח אותי אליהם, מה שמו? ועונה לו הקב"ה: ויאמר אלהים אל משה אשה אשר אשה ובתלמוד הבבלי מסבירים את תשובת ה' יתברך כך: תלמוד

בבלי מסכת ברכות דף ט עמוד ב

אהיה אשר אהיה. אמר לו הקדוש ברוך הוא למשה: לך אמור להם לישראל: אני הייתי עמכם בשעבוד זה ואני אהיה עמכם בשעבוד מלכויות. כלומר מגלה לו ה' יתברך שלעם ישראל תהיה עוד גלות קשה והיא תהיה בשעבוד מלכויות. עונה משה רבינו לה' יתברך ואומר לקב"ה, ריבונו של עולם עוד לא גאלת אותם מצרה זו ואתה מספר להם שתהיה להם עוד צרה? במילים של הגמרא זה כתוב כך:

### ריבונו של עולם! דיה לצרה בשעתה

אומר משה לה' יתברך בוא נגאל אותם עכשיו ולגלות נדאג כשתבוא.

מסכים איתו הקב"ה ואומר למשה טוב תגיד להם ככה: אמר לו הקדוש ברוך הוא לך אמור להם אהיה שלחני אליכם.

כשאנחנו מתבוננים בכו שיהי חזק הזה אנחנו בעצם מגלים סוד עצום ושימו לב: הקב"ה מודיע למשה שיהיו שתי גאולות אחת במצריים ואחת בזמן דיה לצרה בשעתה שימו לב לדבר מדהים:

### בשעתה = ה תשע"ב

כלומר התשע"ב זו שנת גאולתנו א.נ.ס.10. [קול הרעם 375](#) כתבתי עפ"י מאמר זוהר, כי תפרוץ מלחמה בנר שישי של חנוכה, ובסיעת דשמיא אכן פרצה בדיוק באותו היום המלחמה בעזה, האמת היא שאני מתלבט כמעט שנה אם לכתוב את המאמר הזה, אבל החידוש עם שנת התשע"ב נתן לי את הכוח לשבת ולכתוב את

הדברים הבאים שימו לב: כמו שכבר ציינתי בקול הרעם 375 הבאתי מאמר זוהר שכתוב בו על בית כנסת אחד בדרום (בית כנסת חב"ד בהודו) שיאבד ויחרב וחמישה הרוגים יהיו שם והמאמר מסיים כי לסוף 32 יום ילבש קב"ה קנאה..... ומכאן יש תאור מבהיל על מה שהולך לקרות בעולם.

מכאן אני רוצה לדלג לאחת הנבואות הברורות ביותר שמדברת על הגאולה, אולם זו גם הנבואה הסתומה ביותר שקיימת לנו. וגדולי ישראל בכל הדורות ניסו לפצח את הנבואה הזו. ואני מדבר על הנבואה של דניאל הנביא: דניאל יב ומעת הוסר

התמיד ולתת שקוץ שמם ימים אלף מאתים ותשעים: אשרי המצפה ויגיע לימים אלף שלש מאות שלשים וחמשה: ואתה לך לקץ ותנוח ותעמד לגרלה לקץ הימים: ומעת הוסר התמיד, הכוונה לדעתי, להסתיר של הקב"ה באלפיים שנים האחרונות עד שהפך "לתמיד" וכשמוסר התמיד להסתיר ולתת שקוץ שמם. שקוץ מלשון עבודה זרה. וכשאנו מתבוננים בעולם המונותאיסטי של היום נראה כי העבודה הזרה האמיתית עבודת האלילים העיקרית היא בדרום העולם (המזרח הרחוק) ובעיקר בהודו שם עד היום עובדים פסלים וחיות. ולכן אני מבין כי השיקוץ בנבואת דניאל מתכוון להודו המשוקצת בעבודה זרה. ונמשיך בנבואה של דניאל שמדבר על 1290 ימים שאותם אני ספרתי מיום תחילת המלחמה עופרת יצוקה שהתחילה, על פי הזוהר הקדוש. שמדבר על הודו המשוקצת ב"ל כסלו תשס"ט וספרתי ממנה 1290 יום שמביאים אותי לתאריך כד' תמוז התשע"ב כלומר בשבת פרשת פנחס בתוך בין המיצרים. ואז על פי נבואת דניאל תגיע תקופה כל כך קשה במשך 45 יום עד כדי כך שדניאל אומר אשרי המצפה ויגיע לימים אלף שלש מאות שלשים וחמשה: ליום י' אלול התשע"ב (ולכן נראה לי שיתכן והמלחמה תתחיל לפניי והתקופה הקשה תהיה ב 45 יום הללו.) אני רוצה להדגיש אני לא נביא, ולא בן נביא. אני פשוט קבלתי אומץ לכתוב את הדברים לאחר שקבלתי חיזוק מההצלחה בפרוש המדויק שהביא מהזוהר שהביא אותי לנקוב בתאריך פריצת מלחמת עופרת יצוקה ואני מאמין שעל דרך אותו ניתוח גם הניתוח הזה מדויק.

אם כן יוצא, שעד בין המיצרים יתחיל תהליך ששיאו יהיה בתוך בין המיצרים, ועל פי ניתוח

### ברכות שישי לומר בראית פני מלך המשיח.

# לזמן הזה ברור אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלקה מחוכמתו ליראיו:

הכתוב בפסיקת רבתי על איראן/פרס

אמר רבי יצחק: שנה שמלך המשיח נגלה בו, כל מלכי האומות מתגרים זה בזה (מלחמות, ועימותים מזוינים ומילוליים בכל רחבי העולם). מלך פרס (איראן) מתגרה במלך הערבי (עיראק? סעודיה?), והולך מלך הערבי לאדום (המייצגת אצל חז"ל אימפריה נוצרית, שבימינו היא ארה"ב באירופה), ליטול עצה מהם (מבקש עזרה וסיוע מארה"ב?). וחוזר מלך פרס ומחריב את כל העולם (איראן מתחילה בפעולות טרור או מלחמה ברחבי העולם, כפי האיומים שלה). וכל אומות העולם מתרעשים ומתבהלים ונופלים על פניהם. ויאהזו אותם צירים כצירי יולדה (פחד גדול מהטרור האיראני בעולם).

אני יכול לומר עפ"י הבנתי שישראל לא תתקוף באיראן. ואולי, אולי תהייה כינור שני. אבל ישראל לא תתקוף. ומי שיתקוף יהיו האמריקאים והאירופים. והאירנים יחריבו את כל העולם. וזה ציטוט מהנבואה. ומה יקרה כאן בארץ? "

**וישראל מתרעשים ומתבהלים ואומרים: להיכן נבוא ונלך? להיכן נבוא ונלך?!** "

ולבסוף אדום, ארה"ב ואירופה יחריבו את איראן פרטים אפשר לקרא [בקול הרעם 231](#) אני כותב את הדברים בביטחון משום שכיום אנחנו רואים את ההתרחשויות ההזויות שקורות בעולם בניגוד להיגיון. ובהתאמה מוחלטת למה שכתוב במקורות שלנו.

עוד ראייה לכך שאנחנו אכן ממש בגאולה אני מביא מרבי יהונתן אייבשיץ זצוק"ל זיע"א, כפי שכתב אותם בספרו הנפוץ בכל קהילות ישראל, "ערות דבש". הקטע מופיע בחלק ב', סוף דרוש

י"ג, וזה לשונו: ...ואמרין בגמרא (מסכת מגילה דף יב): כה אמר ה' למשיחו - אמר הקב"ה למשיח, קובל אני על כורש. אני אמרתי הוא יבנה ביתי, והא ציוה 'מי בכל עמו ויעל'. וכבר תמהו מפרשים מה קובל בזה למשיח, אבל פירוש הענין הוא, שאמרו בגמרא (מסכת יומא דף י'): "אין בן דוד בא עד

שיפלו פרסיים ביד רומיים =המעצמות הנוצריות". ודייקו מפרשים, מדלא אמר = בגלל שלא נאמר: קודם שכן דוד בא יפלו פרסיים ביד רומיים אלא נאמר 'אין בן דוד בא עד, אלא להורות: **אפילו יגיע זמן קץ, מכל מקום יתמהמה עד שיפלו פרסיים ביד רומיים.** וכן

משמעו בגמרא, דדייק מדכתיב (בספר מיכה פרק ג) "לכן יתנם עד עת יולדה" דיתפשטו רומיים ט' ירחים בכל העולם, זה ראייה שלאחר שכבר הגיע העת (זמן קץ הגאולה), מכל מקום צריך להיות בושש ט' ירחים (התגברות הרומיים). (מכאן אני מסיק כי המלחמה תארך ט חודשים בין הנוצרים לאיראנים) ופריך הגמרא בונים ביד סותרים

הגמרא שואלת איך יתכן שמי שהתיר לבנות את

בית המקדש, הפרסיים, יפלו בידי מי שהחריבו את בית המקדש, הרומיים, והגמרא עונה שם: **גזירת מלך היא.** ויש להבין מה תירץ בזה צריך לפרש את תשובת הגמרא, וזה הפירוש: ויש לומר שבשביל גזירת המלך מי בכל עמו (שאמר כורש בניגוד לצווי הקב"ה כמובא למעלה) נענשו הפרסיים. וזהו הנ"ל, כי המשיח בראותו כי הגיעה העת קץ הגאולה והוא עדיין סובל מרעין חולאים וייסורים, רק צריך להמתין עד שיתפשטו ישלטו הרומיים על פרסיים. וזה קשה למשיח בונים ביד סותרים בוני ביהמ"ק בידי מחריביו, ואמר הקב"ה: קובל אני על כורש שעבר על צווי, ולכך יענשו וזהו גורם עיכובו. ה' ימרה הגאולה וישועה ובא לציון גואל וכו' אמן.

## **קִרְצְרִין לְהִתְחַמֵּם**

ולכן אנו במצב הרגיש הזה לאור מה שקורה היום בארץ במלחמה\מאבק שמעורר ומסית הערב רב ומלבה את אש המחלוקת בין כל חלקי העם הקדוש הזה. ושמונסים להבאיש את ריח החרדים לדבר ה'. ומכניסים שנאת חנם בין חלקי העם. זה הזמן לקום חרדים, דתיים לאומיים, וחילונים.

**ולהתאחד ולחמם את הלבבות, ממש כמו שאדם משפשף את שתי ידיו בקור על מנת לחמם אותם כך אנו חייבים להתחבק חילונים חרדים דתיים לאומיים חילוניים כולנו. ביחד על מנת לבטל את הגזרות הקשות שלא יהיו עלינו. כאשר ממש בקרוב תפתח המערכה האחרונה לפני התגלות משיח צדקנו. ומי ייתן והגאולה תהיה ברחמים אנוסו.**

## **וְהָיָה יוֹם אֶחָד הוּא יוֹדַע ל' ה' לֹא יוֹם וְלֹא לַיְלָה וְהָיָה לְעַת עֶרְב וְהָיָה אוֹר:**

בבִּרְכַּת שֶׁבֶת שְׁלוֹם עוֹזֵי עֶזְרָא מְזַרְחֵי כ"ח המצפה לגאולה שלמה עכשיו ממש א.ו.נ.ו.ו.ו.ל.א.י.ל.א.י.

להצלחת ולשמירת לני בת מירי, ויוסף בן גרציה

יהודי קראת את המאמר, אנא אל תחזיר לגניזה. וזה יהודי אחר ויש לו את המאמר בתיבת הדואר שלו כי לעולם לא נדע איזה שינוי יכול לעורר מאמר בלב אדם.

לרפואתי כל חולי עמו ישראל. ובכללם: סימן טוב בן שימחה, גרציה בת אלגרה, מוריה בת לאורה, נהוראי בן לירון, קורל שירה בת אילנות. מכאל בן אסתר, מוול בת רחל, שושנה בת רחל, לגלי חיה בת אריס, אסתר בת ימנה, יפה בת אלגרה, כנרת בת ציפורה, לאה תרננה, ירוחם בן בלה, עילאי בן גלית רומיה בת נעמי לימור בת אסתר, חגית בת יהודית, מענדל אלעד בן סוון, ברוך בן לינדה חגי דוד בן אורה, מולד בת איבון, יעקב בן גוטה, אברהם בן חנה, עומר בן שולה, לימור בת אסתר, בר בת שרה, נוי בת רוד, אילנית בת זיווה, מור בן מיכל.

ולזווג של כל בני וגנות ישראל ובכללם: מיכאל בן אסתר, חסד בת מיכל, שירלי בת מיכל, שמרית בת ריימונד. אורית בת אלגרה. שולה בת גרציה, יוסף בן נפת. אתי בת שנטל, אסתר בת סיקמה, דורית בת רות, שמעון בן איויה.

לזווג קודש בר קיימא: זני בן חמו, לזרע בר קיימא אמן! (סגולה בדוקה להריון קול הרעם מס' 221) ויעלימי נשמות עם ישראל ובכללם: לינדה בת פרידה, כבורה בת שמחה, בבורה בת פרתה, סולי קסטו בן שמוחה, מרי בת סול, ולכל נשמות בית ישראל שאין מי שןפירן להצלחת משיח צדקנו. ולהתגלותו עכשיו שלום חי בן משה, שאול לוי בן שמחה, קנא בן חנה, ברוך בן פרידה היידי מוריס בן אלגרה שמחה, ויקטוריה חיה בת יאוטה שבאב, איסמאל בן רודלף, שולמית בת מריס, נעמי בת יהודית, יונה בת שרה, משה בורי בן זכריה, אסף בן רוט, משה אילון. ושירי לאה בת ציונה. ליוז בת אולה, עזיה בת סוליקה. שרון רפאלי בת נורית, משה לוי בן רחל, אנגיל בת פנחס ואנה, מריה בת יוסף נחמיה בן רחל ונשה חיים, משל בן שימחה, יעקב בן אסתר, אורי בן שמרית. גדליה בן מאיר, אליהו בלוקה בן חנה, יוסף רפאל חי בן פורטונה, אלעד בן חנה, נחום בן אסתר, חי אל בן אסתר, בנימין אלבו בן אסתר, שמחה בת רחל, יוסף טוב בן פרידה, אהרון בן פרידה, זינה בת דבורה ויקטור בן סול, לינדה בת פרידה, גיטל להצלחת משיח צדקנו. ולהתגלותו עכשיו ממש!!!!!! לאחודת עם ישראל שבת וארא תשע"ב הוצא לאור "חברת הבטוח מפני הרבים" קול הרעם

נא להפיץ בכל מקום שאפשר!!!! ותבואו על הנרפה נא לשמור על קדשות הגליון נפת להוריד את הגליון מאתר "שער השמיים" <http://www.myib.co.il/kh.htm> המעוניינים להפיץ את הדף יתקשרו 054-2331077

**מוקדש לידידי ורעי שלומי מדהלה להצלחתו בכל מעשה ידיו ובכל אשר יפנה**